en los términos y condiciones establecidos en la convocatoria, este contrato y su anexo técnico que forman parte integrante 
del mismo.  

TERCERA. - MONTOS DEL CONTRATO. La “DEPENDENCIA” pagará al “PROVEEDOR” como contraprestación por los 
servicios objeto de este contrato, la cantidad de $9,393,965.52 (nueve millones trescientos noventa y tres mil novecientos 
sesenta y cinco pesos 52/100 moneda nacional) más impuestos que asciende a $1,503,034.48 (un millón quinientos tres 
mil treinta y cuatro pesos 48/100 moneda nacional), que hace un total de $10,897,000.00 (diez millones ochocientos 
noventa y siete mil pesos 00/100 moneda nacional). 

El precio unitario del presente contrato, expresado en moneda nacional es: 

PARTIDA CANTIDAD U.M. DESCRIPCIÓN 
PRECIO 

UNITARIO 
IMPORTE 

1 1 SERVICIO 
CAPACITACIÓN ESPECIALIZADA 

DENOMINADA REGIONALIZACIÓN DE LA